


Salida autobuses desde punto de encuentro

Visita a Empresa Familiar  MAYORAL

• Bienvenida al ENF Málaga 26

María Contreras Campos, Presidenta Fórum AAEF

Ana Alvarez Aldomá, Presidenta Fórum IEF

• Historia de Mayoral-más de 80 años vistiendo sonrisas

desde Málaga

Manuel Domínguez de la Maza, Presidente de Mayoral      

Regreso autobuses a punto de encuentro

Cóctel de Bienvenida

Lugar: TROCADERO

Fin de la jornada

 

16.00h

17.00h

19.00h

21.00h

00.00h 



Salida de buses al Auditorio Edgar Neville 

desde Punto de Encuentro

Apertura

Ignacio Rivera, Presidente del IEF

Manuel Barbadillo, Presidente AAEF

(XXX), Banco de Santander

            

Sesión 1. Dos diálogos empresariales

Pilar Martínez-Cosentino – CEO de Grupo Cosentino 

Ana Álvarez Aldomá, Vicepresidenta del Grupo Armando Álvarez

Hugo Serra, CEO de GCO

Salvador Bautista, Secretario General y del Consejo de Bergé

Intervención

Sonsoles Galindo, Responsable de Innovación Corporativa de Deloitte España

Sesión 2. Workshop: como construir marcas
con impacto real
Ignacio Rivera, Presidente IEF y Presidente Ejecutivo de Corporación

Hijos de Rivera

Modera: María Gómez Ormazábal; Directora de Comunicación, Cultura e ESG de 

Gorlan

Café

09.00h

09.30h

09.50h

10.55h

11.15h

11.50h

mañana



Intervención: Ciberseguridad 

Cristina Pitarch, General Manager EMEA Google 

Sesión 3. Nuevo paradigma del turismo

Marta Barceló, Presidenta de Barceló Crestline

Gonzalo Armenteros, Presidente de Soho Boutique Hotels

Modera: Carla Terry Osborne, Relaciones Accionistas Grupo Osborne

 

Sesión 4. MAYORAL. Empresa familiar y Family office

Manuel Domínguez de la Maza, Presidente de Mayoral

Rafael Domínguez de la Maza, Consejero Delegado de Mayoral 

   

Modera: Antonio García de Castro, Presidente de San Telmo Business School

                 

Foto de grupo 

Almuerzo

12.30h

12.50h

13.25h

14.00h

14.25h

mediodía



Sesión 5, Decisiones trascendentes

Paco Ávila, Fundador del Instituto Medac

Eduardo Dávila Miura, Torero

Sesión 6. A por todas! 

Laura González-Estéfani, Fundadora y CEO de TheVentureCity

Pablo López, CEO & Co-Founder SILBON          

Dale candELA!

Jaime Lafita, Presidente DalecandELA

Clausura

Ana Álvarez Aldomá, Presidenta Fórum IEF

Salida de buses hacia Punto de Encuentro

CENA 

 Lugar: Gran Hotel Miramar

Fin de la jornada 

16.30h

17.05h

17.40h

18.00h

18.20h

21.30h

01.30h

tarde



Salida de buses a Cervezas Victoria desde Punto de Encuentro

CERVEZAS VICTORIA - La cerveza de Málaga

• Bienvenida 

   Genoveva Ferragut, Cervezas Victoria

• Visita guiada a la fábrica 

Eduardo Luis Sall Reina, Maestro cervecero Cervezas Victoria 

• Cóctel-Maridaje-Cata Cervezas Victoria

Salida de buses hacia estación y aeropuerto

11.30h

12.15h

15.00h



MAYORAL 
Av. José Ortega y Gasset, 453 

29006 Campanillas, Málaga

TROCADERO 
Paseo de la Farola, 25

Distrito Centro

29016 Málaga

AUDITORIO

EDGAR NEVILLE 
Calle Pacífico, 54

Carretera de Cádiz

29004 Málaga

GRAN HOTEL MIRAMAR 
Paseo Reding, 22-24

Málaga Este

29016 Málaga

CERVEZAS VICTORIA 
Paseo de la Farola, 25

Distrito Centro

29016 Málaga

Información
de interés /

Gran Hotel Miramar 

Hotel Barceló Málaga 

Soho Boutique Hotels Málaga 

Catalonia Hotels Málaga  

Hoteles
sugeridos/

Servicio de Autobús desde el punto de 

encuentro situado en Calle Guillén Sotelo 

para los siguientes trayectos: 

• Viernes 10 de abril,

ida y vuelta a la visita a Mayoral.

• Sábado 11 de abril

ida y vuelta al Auditorio Edgar Neville. 

• Domingo 12 de abril

ida a Cervezas Victoria y vuelta a aeropuerto-

estación al finalizar.

Autobús/
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